АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________
06.12.2018 г. № 67

О внесении дополнений в Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Каракульского сельского поселения
от 01.11.2017 г. № 60
«О включении имущества в казну
Каракульского сельского поселения»

Руководствуясь ст. 51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 215 Гражданского кодекса РФ, Приказом Министерства финансов РФ от 01.12.2010 г. № 157 н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению, Решением совета депутатов Каракульского сельского поселения № 81 от 16.06.2017 г. «О создании муниципальной казны Каракульского сельского  поселения и утверждении Положения о муниципальном имуществе,  составляющем  казну Каракульского сельского поселения, Постановлением Администрации Каракульского сельского поселения № 66 от 06.12.2018 г. «Об исключении имущества из муниципальной казны Каракульского сельского поселения»
Администрация Каракульского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  Приложение № 1 к Постановлению Администрации Каракульского сельского поселения от 01.11.2017 г. № 60 «О включении имущества в казну Каракульского сельского поселения» исключив из него следующие пункты:

2

	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь, кв. м.
	Кадастровый номер
	Адрес
	Инвентарный номер
	Кадастровая стоимость, руб.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная
стоимость, руб.

	19.
	Жилье Восточная 13-5

	Челябинская обл. Октябрьский р-он с.Каракульское ул.Восточная 13-5
	ВА0000000073

	32 587,47
	-

	52.
	Жилье Северная 8-2

	Челябинская обл. Октябрьский р-он с.Каракульское
ул. Северная8-2
	ВА0000000029

	94 619,43
	-

	53.
	Жилье Северная 21-1

	Челябинская обл. Октябрьский р-он с.Каракульское
ул. Северная21-1

	ВА0000000031

	82 678,50
	-

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на Главного бухгалтера Администрации Каракульского сельского поселения Шумакову С.В.
3.Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте Каракульского сельского поселения.

Глава Каракульского
сельского поселения                                                    Г.В. Тишанькина

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________

0

6.12.2018 г. № 67

О

внесении дополнений

в Приложение № 1

к

Постановлению Администрации

Каракульского сельского поселения

от 01.11.2017 г. № 60

«О

включении имущества в казну

Каракульского сельского поселения

»

Руководствуясь ст.

51 Федерального закона

№ 131

-

ФЗ

от 06.10.2003 г.

«

Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

»,

ст. 215 Гражданского кодекса РФ,

Приказом Министерства финансов РФ

от

01.12.2010 г. № 157 н

«Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета

для органов государственной власти (государственных органов), органов местного

самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами

,

государственных академий наук, государствен

ных (муниципальных) учреждений и

Инструкции по его применению, Решением совета депутатов

К

аракульского

сельского поселения № 81 от 16.06.2017 г. «

О создании муниципальной казны

Каракульского

сельского  поселения и утверждении Положения о муниципальном

имущ

естве,  составляющем  казну

Каракульского

сельского поселения

,

Постановлением Администрации Караку

льского сельского поселения № 66

от

0

6.12

.2018 г. «

Об исключении имущества из муниципальной казны Каракульского

сельского поселения

»

Администрация К

аракульского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

В

нести изменения в

Приложение № 1 к Постановлению Администрации

Каракульского сельского поселения от 01.11.2017 г. № 60 «О включении

имущества в казну Каракульского

сельского поселения»

исключив из него

следующие пункты

: